
UCHWAŁA NR 117/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadania pn.:"Zdolni z Pomorza" w imieniu Powiatu 
Słupskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Iwonie Wojtkiewicz - dyrektorowi Zespołu Szkół Agrotechnicznych - 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Słupskiego w sprawie projektu pn. „Zdolni 
z Pomorza” w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza 2021 - 2027. 

§ 2. Udzielone pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 uprawnia do: 

1) przygotowania i podpisania karty projektu wraz z kosztorysem; 

2) podpisania wniosku o dofinansowanie, umowy o dofinansowanie, aneksów do umowy, wniosków 
o płatność; 

3) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z projektem; 

4) zaciągania zobowiązań finansowych związanych z zabezpieczeniem realizacji umowy; 

5) podpisywania innych dokumentów oraz podejmowania wszelkich innych działań związanych z realizacją 
projektu. 

§ 3. 1. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji i rozliczania projektu. 

2. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7396B6-CF91-445E-8444-57C3BB47BE9E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7396B6-CF91-445E-8444-57C3BB47BE9E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 117/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2023-09-28T10:15:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200




